
Kontaktangaben Dauerbenützer Sporthalle / Mehrzweckhalle / Musiksaal 
 
Chinderchörli Daria Occhini Herrenhalde 86 

3232 Ins 

032 313 33 42 chinderchoerli@bluewin.ch 

Fit Gym Erika Kocher Heckenweg 17 

3225 Müntschemier 

032 313 28 51 erkoru@gmx.ch 

Fussballclub Andreas Jenni Dorfplatz 14 

3232 Ins 

079 433 12 85 andreas.jenni@hispeed.ch 

Gospelchor Gutknecht Angelika Witzwilstrasse 20 

3232 Ins 

079 256 91 77 angelika.gutknecht@gemuesekulturen.ch 

Handballclub Marvin Gonzalez Gutenbergstrasse 20 

3011 Bern 

079 707 21 28 info@hbcins.ch 

Jodlerklub Pascal Occhini Herrenhalde 86 

3232 Ins 

079 346 29 14 p.occhini@bluewin.ch 

JOHA Michael Abegglen Oberdorf 2 

3233 Tschugg 

078 608 28 86 m.abegglen@web-id.ch 

Oberstufenzentrum  Dorfstrasse 11 

3232 Ins 

032 313 17 57 schulleitung@oszins.ch 

Primarschule Anita Sollberger Rebstockweg 9 

3232 Ins 

032 313 11 78 mail@primins.ch 

Tagesschule Christine Trummer Rebstockweg 15 

3232 Ins 

032 313 15 52 tagesschule@ins.ch 

Tennisclub Matthias Rudin Ch. des Plantées 11 

1789 Lugnorre 

079 688 19 75 tcins@bluemail.ch 

Trachtengruppe Ursula Burla Blumenweg 2 

1791 Courtaman 

026 684 32 64 michi04@sunrise.ch 

Trampolinsportclub Hansueli Fawer Burgunderweg 41 

3232 Ins 

079 439 42 77 ulle.fawer@hispeed.ch 

Turnverein Daniela Binggeli Rebstockweg 59 

3232 Ins 

032 534 30 29 praesident@tvins.ch 

Volleyballclub vakant Sonja Prestera (a.i.) 

Bahnhofstrasse 90, 3232 Ins 

032 313 31 07 

 

prestera@bluewin.ch 
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